
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 27.07.2021 №3309-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О ходатайстве Законодательного 
Собрания Свердловской 
области о присвоении городу 
Ирбиту почетного звания 
Российской Федерации 
«Город трудовой доблести» 

В соответствии с Федеральным законом от 1 марта 2020 года № 41-ФЗ 
«О почетном звании Российской Федерации «Город трудовой доблести», 
рассмотрев предложение органов местного самоуправления Городского ок-
руга «город Ирбит» Свердловской области о присвоении городу Ирбиту по-
четного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести», Законо-
дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать предложение органов местного самоуправления Город-
ского округа «город Ирбит» Свердловской области о присвоении городу Ир-
биту почетного звания Российской Федерации «Город трудовой доблести». 

2. Обратиться к Президенту Российской Федерации В.В.Путину с хода-
тайством о присвоении городу Ирбиту почетного звания Российской Феде-
рации «Город трудовой доблести». 

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Председатель 
Законодательного Собрав мен Л.В.Бабушкина 

" 5 9 п - н е р 

http://www.pravo.gov66.ru

